Директору учреждения образования
«Национальный детский технопарк»

Сачко С.М.

(от)
(фамилия, имя, отчество родителя/законного представителя)

проживающего по адресу:

Зам.директора Герасимук А.С.

«Для подготовки приказа»

 С.М.Сачко

« » 20 г.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего сына (дочь)

(фамилия, имя, отчество ребенка)

в учреждение образования «Национальный детский технопарк» для получения

образования в дистанционной форме по направлению

(«Зеленая химия», «Инженерная экология» и др., нужное указать)

на период с по .
Подтверждаю, что мой сын (дочь) имеет: необходимую для организации

дистанционного обучения оргтехнику, навыки использования электронных

приложений и программ, постоянный доступ к сети Интернет.

С документами, регламентирующими образовательный процесс в учреждении

образования «Национальный детский технопарк» в дистанционной форме получения

дополнительного образования, ознакомлен.

(дата) (подпись, ФИО)